日時：2017年4月8日（土） 14:50～16:30
場所：三鷹産業プラザ 7階会議室 会費：５００円

 〒181-0013 東京都三鷹市下連雀3-38-4    TEL:0422-40-9911

◆特別講演             【15:30～16:30】

座長：森本病院 院長 森本 泰雄先生

国立国際医療研究センター研究所

糖尿病研究センター長  植木 浩二郎先生

共催：武蔵野糖尿病研究会、ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

≪プログラム≫

 「当院における糖尿病を契機に

       膵癌と診断された患者の臨床像」

     武蔵野赤十字病院
内分泌代謝科 内田 諭先生

◆基調講演                                  【15:00～15:30】

     座長：武蔵野赤十字病院 内分泌代謝科 部長 杉山 徹先生

第32回 武蔵野糖尿病研究会開催のお知らせ

謹啓  時下先生におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、『第32回武蔵野糖尿病研究会』を下記の通り開催させていただきます。

多数の皆様の御参加を賜りますようご案内申し上げます。

                                                                                           謹白

一般社団法人 臨床糖尿病支援ネットワーク 間接事業

＊日本糖尿病療養指導士認定更新単位：0.5単位取得予定

＊西東京糖尿病療養指導士認定更新単位：2単位取得予定

ノボ ノルディスク ファーマ株式会社 情報提供           【14:50～15:00】

※当日は軽食を準備しております。

「糖尿病とがん」

参加申し込みにつきましては、

下記にご記入の上、3月31日（金）

までにFAXでお願い致します。

（定員８０名）

担当者：ノボ ノルディスク  ファーマ株式会社

半田 健一 kehd@novonordisk.com

TEL:042-362-1601

会場ご案内図

FAX: 042-362-1602

ノボ ノルディスク ファーマ株式会社 半田 行

2017年4月8日（土）武蔵野糖尿病研究会

参加申込書

   御所属                         御芳名

★ご質問等ございましたら下記にご記入お願い申し上げます。

   職種                           御連絡先